
1/4 

 
SMLOUVA O DÍLO 

 
                                                             

     Číslo smloluvy: 13112018  
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ( NOZ ), 

ve znění pozdějších předpisů 
___________________________________________________________________ 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 
 

1.1.   Zhotovitel : Energo Praha spol. s r.o. 
 

 
Sídlo: U Krčského nádraží 228/15, 140 00 Praha 4 
Adresa pro doručování: U Krčského nádraží 228/15, 140 00 Praha 4 
IČ: 62916513 
DIČ: CZ62916513 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v  Praze, odd. 
C, vložka 35653  

         jednající: Jiří Petr a Ing. Jan Petr, jednatel společnosti 
 
bankovní spojení: XXX  
 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech smluvních:   xxx 
ve věcech technických:  xxx 
 xxx 
ve věcech fakturace:   xxx 
 

     (dále jen ”zhotovitel”) 
 

 
1.2.    Objednatel :           Česká republika – Úřad práce České republiky 

 
Sídlo:  Dobrovského 1278/25, Praha 7 
Zastoupen:  Ing. Iva Merhautová, MBA   
                                               ředitelka krajské pobočky pro hl.m.Prahu 
Kontaktní a   Krajská pobočka pro hl.m. Prahu 
fakturační adresa:  Domažlická 1139/11, 130 11  Praha 3 
IČ:   724 96 991 
bankovní spojení:  ČNB 

     číslo účtu:                               37824011/0710 
     ID datové schránky:                w7aznwp 

 
          Kontaktní osoby ve věcech technických: 

     Bc. Anna Svobodová, tel: +420 950 178 343, e-mail: anna.svobodova@uradprace.cz, 
     Ing. Jana Ivanková, tel: +420 950 178 303, e-mail: jana.ivankova@uradprace.cz 

 
  

         (dále jen ”objednatel”) 
 
 
 
 
 

mailto:anna.svobodova@uradprace.cz
mailto:jana.ivankova@uradprace.cz


2/4 

 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

2.1. Přeložka stávajícího zařízení distribuční soustavy (dále také jen Přeložka ZDS) 

prováděná v rámci stavby  dle technicko-ekonomického návrhu stavby (TENS) Vlastníka 

č. S-145758 ze dne 26.10.2018, vypracovaného oblastním technikem Ing. Šmídovou. 

Místem napojení Přeložky ZDS bude Českolipská 421/1, Praha 9, Střížkov. 

2.2. Předmětem Přeložky ZDS je: Stávající distribuční TS 2409 se přeloží mimo bouraný 

objekt. Provizorní TS bude plechová s trafem 630 kVA, kompaktním VN  rozvaděčem a 

NN rozvaděčem. Provizorní TS se připojí na kabely 22 kV mezi TS 2405 a TS 2410. 

Kabel směr TS 2433 zůstane provizorně ukončen v zemi. Kabely NN budou přeloženy 

do provizorní TS. Položí se nový kabel pro ZBVO  a zatáhne do přeložené TS. Po 

výstavbě nového objektu se TS přeloží do nového prostoru. Použije se technologie z 

původní TS 2409. Přeloží se kabely 1 kV, 22 kV a kabel pro ZBVO. Žadatel hradí v plné 

výši provizorní TS, přeložení kabelů 1kV, 22 kV, stavební část nové trafostanice. 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování 

kompletní projektové dokumentace a vyřízení přeložky stávající TS 2409 

Českolipská 421/1, Praha 9 s dotčenými orgány (stavební úřad apod.). 

2.4.     Součásti předmětu plnění/smlouvy: 

      2.4.1  Projektová dokumentace pro územní řízení 

      2.4.2  Projektová dokumentace pro provádění stavby 

      2.4.3  Inženýrská činnost k požadované stavbě 

      2.4.4  Vyřízení územního rozhodnutí. 

2.4. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele na případné rozpory 

v předmětu díla a to v takovém předstihu, aby nebyl narušen plynulý postup provádění 

díla. 

 

 

3. DOBA PLNĚNÍ 

 

3.1.  Harmonogram prací: 

- Projektová dokumentace pro územní řízení do 24. 4. 2019.  

- Územní rozhodnutí do 31. 7. 2019. 

- Následně možnost realizace přeložky TS. 

 

 

4. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu smlouvy ve výši 143.290,-Kč bez DPH,  

30.090,90 Kč DPH, cena celkem 173.380,90 Kč vč.DPH, dle členění: 

 

4.1.1  v rozsahu uvedeném v odst. 2.4.1 ve výši 58.980,- Kč bez DPH, 12.385,80 Kč 

DPH, cena celkem 71.365,80 Kč vč. DPH; 

4.1.2  v rozsahu uvedeném v odst. 2.4.2 ve výši 15.458,- Kč bez DPH, 3.246,18 Kč DPH, 

cena celkem 18.704,18 Kč vč. DPH; 



3/4 

4.1.3  v rozsahu uvedeném v odst. 2.4.3 ve výši 30.258,- Kč bez DPH, 6.354,18 Kč DPH, 

cena celkem 36.612,18 Kč vč. DPH; 

 

4.1.4  v rozsahu uvedeném v odst. 2.4.4 ve výši 38.594,- Kč bez DPH, 8.104,74 Kč DPH, 

cena celkem 46.698,74 vč. DPH. 

 

4.2.   Cena  obsahuje veškeré  náklady spojené s prováděním díla dle  čl. 2 a je platná  po celou 

         dobu   provádění díla do  splnění díla. Cena  zahrnuje  také  práce, které  nejsou výslovně 

         specifikovány v nabídce a náleží k řádnému a bezvadnému provedení díla. 

4.3.   Splatnost konečné faktury je 14 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. 

 
 
 

4. SMLUVNÍ POKUTY 
 
 
4.1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním objednateli 

v konečném dohodnutém termínu, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 

            500,-Kč za každý i započatý den prodlení s dokončením díla.  

 
 
 

6. VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ  
 
6.1.  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Vyhotovuje se ve 

čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovení. Pro 

případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 

Smlouva není uzavřena, pokud ji Žadatel či Vlastník podepíší s jakoukoliv změnou či 

odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou 

změnu či odchylku nebo dodatek následně písemně schválí. 

6.2.  Pokud tato Smlouva podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá platnosti 

okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv. 

6.3.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem 

jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této 

Smlouvy. 

6.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé vůle, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

6.5.  Osoby oprávněné k předání a převzetí díla: 

za objednatele :    Bc. Anna Svobodová, tel: 950 178 343             

      Ing. Jana Ivanková, tel: 950 178 303 

 

        
 
        za zhotovitele :      Ing. Jan Petr, tel: 606 706 822 
        p. Jaromír Všetečka, tel: 602 156 844 



4/4 

        p. Miroslav Hoť, tel: 606 611 779 

        p. Bohuslav Sarauer, tel: 602 507 380  

        p. Luboš Jirkovský, tel: 724 821 849 

 
 
     
 
 
Za zhotovitele :                    Za objednatele : 
 
   
V Praze dne  ……………….                                         V Praze dne .................... 
 
 
 
 
 
 
.......................................................                              ....................................................  
    
   p. Jiří Petr nebo Ing. Jan Petr                                      Ing. Iva Merhautová, MBA 
          jednatelé společnosti            ředitelka KrP pro hl.m.Prahu 
   
                                                           
 


